
Является нормативным. 

правовым актом ] и Р о е к т 

вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2012 г. № 

О внесении изменений в решение 
Думы города № 587-IV ДГ от 
02.07.2009 «Об инвестиционной 
программе «Развитие систем 
водоснабжения на территории 
муниципального образования 
городской округ город Сургут» на 
2009-2018 годы» 

В соответствии с ч.14 ст.11 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ 
"Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" 
(в редакции от 19.07.2011), постановлением Администрации города от 
09.06.2009 № 2148 «Об утверждении технического задания на разработку 
инвестиционных программ Сургутского городского муниципального 
унитарного предприятия «Горводоканал» по развитию систем водоснабжения и 
водоотведения на территории муниципального образования городской округ 
город Сургут» на 2009 - 2018 годы» (в редакции от 0Z0d2/?/2№. 42.69 ), на 
основании уточненного прогноза строительства объектов недвижимости и 
перспективной потребности в энергоресурсах на период 2009-2018 годы по 
результатам мониторинга фактического- подключения к системам 
водоснабжения, Дума города решила: 

1. Внести в решение Думы города от 02.07.2009 № 587-IV ДГ «Об 
инвестиционной программе «Развитие систем водоснабжения на территории 
муниципального образования городской округ город Сургут» на 2009 - 2018' 
годы» (в редакции от 02.04.2010 № 718-IV ДГ) изменения согласно 
приложениям 1-5. 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10-ти дней с момента 
его официального опубликования. 

Председатель Думы города Глава города 

С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » 2012 г. « » 2012 г. 


